[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 131/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 116/08

Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com a Secretaria de Estado de Esporte, Lazer e Turismo e dá outras providências.

 Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com a Secretaria de Estado de Esporte, Lazer e Turismo, bem como assinar os respectivos Termos Aditivos posteriores, visando o recebimento de recursos financeiros para a construção de campo de bocha.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de créditos especiais a serem abertos posteriormente, se necessários.

Art. 3º Esta Lei estará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                        CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 14 (catorze) dias do mês de maio de 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

RONALDO NAPELOSO

Vice-Presidente
VALDERICO JÓE                                                                           EVERSON MIGUEL INFORSATO

   1º Secretário                                                                                               2º Secretário

sigs